Outlook

REQUERIMENTO - CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

De Silvia Maria de Moraes <silvia.moraes@camarasorocaba.sp.gov.br>
Data Qui, 22/05/2025 18:33
Para 7bpmi@policiamilitar.sp.gov.br <7bpmi@policiamilitar.sp.gov.br>; 7bpmip3@policiamilitar.sp.gov.br

<7bpmip3@policiamilitar.sp.gov.br>

1 anexo (259 KB)
OF 249.pdf;

Ao
Setor responsável do 7º BPM/I,

Ao
Tenente-Coronel PM Sidney Roberto Vieira Gomes,

Prezados(as),

Segue requerimento dos vereadores, aprovado em Sessão Ordinária, conforme a relação abaixo
descrita.

Requerimento nº: 1074/2025.

Para ciência e providências.

Atenciosamente

22/05/2025, 15:41 REQUERIMENTO - CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA – Silvia Maria de Moraes – Outlook

about:blank 1/1

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380035003900310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.